
PACHET MATERIALE SANITARE

I.D.: 76609060

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.596,52 RON - 2.596,52 RON

Descriere: 1. KFPM1 ROB SFERA FLUTURE PN 30 FI-FI 1/2" (10822481) BUC 10 12.80 128.00 2. ZGZ01 ROBINET TRECERE FONTA 1/2" (10810842) BUC 10 21.04 210.42 3. KM2 ROB SFERA FLUTURE FF 3/4" (10804604) BUC 10 16.59 165.90 4. ZGZ02 ROBINET TRECERE FONTA 3/4" (10810843) BUC 10 27.40 274.00 5. COLIER PVC 3.5MM X 150MM ALB, 100 PCS (11139764) SET 2 9.10 18.20 6. FLANSA LIBERA PN16 DN090 (10801181) BUC 12 97.00 1164.00 7. KP6 ROB SFERA LEVIER FF 2" (10813443) BUC 6 106.00 636.00
